

Nagüeles ApS

Edlevej 4, 2900 Hellerup

CVR-nr. 42 30 78 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2023.

Morten Strømsted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nagüeles ApS Edlevej 4 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 42 30 78 15
	Stiftet: 13. april 2021
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Morten Strømsted
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er ejendomsbesiddelse, ejendomshandel samt beslægtet virksomhed. Selskabet kan derudover investere i finansielle aktiver, samt foretage andre finansielle dispositioner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -342 t.kr. mod -197 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet i det selskabets aktivitet endnu ikke er påbegyndt.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet i regnskabsåret har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og dermed er omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab med de deraf skærpede krav til selskabets ledelse. Som følge af selskabets kapitaltab, har selskabets ultimative hovedaktionær, inden regnskabsårets udløb, ydet koncerntilskud med t.kr. 340, således at selskabets kapitalforhold er retableret. Det modtagne koncerntilskud er indarbejdet i årsrapporten, ligesom selskabets moderselskab vil tilføre selskabet den fremadrettet likviditet og finansiering vedrørende selskabets igangsatte investeringsprojekt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2022</u>	<u>13/4 - 31/12 2021</u>
Andre eksterne omkostninger	-68.024	-7.545
Resultat før finansielle poster	-68.024	-7.545
2 Øvrige finansielle omkostninger	-362.025	-245.301
Resultat før skat	-430.049	-252.846
3 Skat af årets resultat	87.823	55.626
Årets resultat	-342.226	-197.220
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-342.226	-197.220
Disponeret i alt	-342.226	-197.220

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
4 Investeringsejendomme	8.883.573	8.874.012
Materielle anlægsaktiver i alt	8.883.573	8.874.012
Anlægsaktiver i alt	8.883.573	8.874.012
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	103.893	55.626
Andre tilgodehavender	0	40.000
Tilgodehavender i alt	103.893	95.626
Likvide beholdninger	37.742	0
Omsætningsaktiver i alt	141.635	95.626
Aktiver i alt	9.025.208	8.969.638

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	554	2.780
Egenkapital i alt	40.554	42.780
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.874	7.544
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.977.780	8.919.314
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.984.654	8.926.858
Gældsforpligtelser i alt	8.984.654	8.926.858
Passiver i alt	9.025.208	8.969.638

1 Selskabets kapitalforhold

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapi- tal</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 13. april 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-197.220	-197.220
Skattefrit tilskud fra moderselskab	0	200.000	200.000
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	2.780	42.780
Årets overførte overskud eller underskud	0	-342.226	-342.226
Skattefrit tilskud fra moderselskab	0	340.000	340.000
	40.000	554	40.554

Noter

	1/1 - 31/12 2022	13/4 - 31/12 2021
1. Selskabets kapitalforhold		
Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet i regnskabsåret har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og dermed er omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab med de deraf skærpede krav til selskabets ledelse. Som følge af selskabets kapitaltab, har selskabets ultimative hovedaktionær, inden regnskabsårets udløb, ydet koncerntilskud med t.kr. 340, således at selskabets kapitalforhold er retableret. Det modtagne koncerntilskud er indarbejdet i årsrapporten, ligesom selskabets moderselskab vil tilføre selskabet den fremadrettet likviditet og finansiering vedrørende selskabets igangsatte investeringsprojekt.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	361.834	245.301
Andre finansielle omkostninger	191	0
	<u>362.025</u>	<u>245.301</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-48.267	-55.626
Regulering af tidligere års skat	-39.556	0
	<u>-87.823</u>	<u>-55.626</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2022	8.874.012	0
Tilgang i årets løb	9.561	8.874.012
Kostpris 31. december 2022	<u>8.883.573</u>	<u>8.874.012</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>8.883.573</u>	<u>8.874.012</u>
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MST Finance & Consult ApS, CVR-nr. 21352071, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.		

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
